
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii 
Krajowej w Warszkowie

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku  art. 10 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzenie kontroli w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie               
z zakresu oceny prawidłowości:

1) realizacji zajęć dodatkowych,

2) funkcjonowania świetlicy szkolnej i biblioteki szkolnej,

3) realizacji obowiązku udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom,

4) stosowania przez nauczycieli ustawy o ochronie danych osobowych,

5) planowania i organizacji zastępstw nauczycieli.

2. W celu przeprowadzenia kontroli powołuje zespół kontrolny w składzie:

1) Agnieszka Gniewczyńska – przewodniczący zespołu,

2) Katarzyna Jakubowska – członek zespołu.

§ 2. 2018r. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych wyznaczam na okres od dnia 01 marca 2018r.        
do dnia 16 marca 2018r.

2. Po zakończeniu kontroli należy sporządzić informacje z czynności kontrolnych i przedłożyć ją Wójtowi 
Gminy Sławno.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi kontrolnemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Artur Ciróg

Id: 1F164850-FE4A-4220-9C79-9B8AF856DE14. Podpisany Strona 1




